
 
  

LETNÍ ŠKOLA PRO ANGLIČTINÁŘE 
(MOŽNO HRADIT Z ŠABLON) 

 

Termín: 21. – 24. 8. 2017  

 

Místo konání:  Buly Aréna | Kravaře u Opavy 

    
Letní škola je akreditována MŠMT, č.j. MSMT- 1411/2016-1-187.  

Časová dotace: 24 x 45 minut. Každý účastník obdrží osvědčení. 

 

Tým lektorů: 

Mgr. Jana Čadová, Mgr. Dalimila Mališová, Mgr. Hana Šreková, Mgr. Petra 

Lexová, Mgr. Tereza Vogeltanzová a další 

Anotace: 

Letní škola je určena vyučujícím anglického jazyka na SŠ a 2. stupni ZŠ, kteří 

se chtějí seznámit s novinkami a aktivitami, které mohou uplatnit ve své 

výuce.  

Během čtyř dnů budou účastníkům nabídnuty tato témata: 

 Metody k rozvíjení jednotlivých jazykových dovedností 

 Novinky v oblasti metodiky a literatury pro učitele 

 Burza nápadů a pomůcek 

 Využití moderních technologií ve výuce (nové aplikace, programy) 

 Hry a aktivity pro výuku gramatiky 

 Novinky v oblasti maturit  

 CLIL ve výuce 

 Konverzace s rodilým mluvčím a další 

 

Účastnický poplatek:  

5 850,- Kč (cena zahrnuje celodenní semináře, ubytování v atraktivním 

areálu s možností sportovního vyžití a wellness, plnou penzi) 
 

Přihlášení: 

Online přihlášení  hello.cz. 

 

Odborný garant:  

Mgr. Petra Ocelková | mobil: 777 808 177 | email: ocelkova@hello.cz 

 

 

http://www.hello.cz/cs/letni-skola-pro-anglictinare-dvpp-buly-arena-kravare-21-08-2017/p&k=12602&b=katalog-kurzu%26z=9%26sx=0%26sy=733%26pageIndex=1

